АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 марта 2024 года №101
с. Питерка

О внесении изменений в постановление администрации Питерского муниципального района от 11 мая 2023 года №207

В связи с изменениями	 кадрового состава, руководствуясь Уставом Питерского муниципального района, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление главы администрации муниципального района от 11 мая 2023 года №207 «О создании межведомственной комиссии по вопросам противодействия неформальной занятости и повышения оплаты труда на территории Питерского муниципального района, обеспечению доходов и сокращению задолженности по налоговым и иным платежам в бюджет Питерского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно положению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://питерка.рф/.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального района по экономике, управлению имуществом и закупкам.

Глава муниципального района                                                    Д.Н.Живайкин

Приложение к постановлению администрации муниципального района от 21 марта 2024 года №101

«Приложение №2 к постановлению главы администрации муниципального района от 11 мая 2023 года №207»

СОСТАВ
комиссии по обеспечению доходов и сокращению задолженности по
налоговым и неналоговым сборам в бюджет района и легализации заработной платы на территории Питерского муниципального района

	Живайкин Д.Н.
	- глава муниципального района, председатель комиссии;

	Чиженьков О.Е.
	- первый заместитель главы администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Строганова Н.В.
	- заместитель главы администрации муниципального района по экономике, управлению имуществом и закупкам, заместитель председателя комиссии;

	Черныш В.О.
	- консультант по экономике администрации Питерского муниципального района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Авдошина Н.Н.
	- начальник финансового управления администрации муниципального района;

	Антонова И.А.
	- начальник отдела налогообложения юридических лиц УФНС России по Саратовской области (по согласованию);

	Андреева И.А.
	- начальник отдела по делам сельского хозяйства администрации муниципального района;

	Васюнина Н.А.
	- руководитель клиентской службы (на правах группы) в Питерском районе – Отделения фонда пенсионного и социального страхования (по согласованию);

	Голубев П.В.
	- ведущий специалист отдела по делам архитектуры и капитального строительства администрации Питерского муниципального района;

	Железнова Е.Е.
	- главный Государственный инспектор труда (по охране труда) Государственной инспекции труда Саратовской области (по согласованию);

	Засухин Н.В.
	- начальник отдела камеральных проверок №1 Межрайонной ИФНС России №9 по Саратовской области (по согласованию);

	Кистанова Л.В.
	- начальник отдела по земельно-правовым и имущественным отношениям администрации Питерского муниципального района;

	Орлова Г.В.
	- директор государственного казенного учреждения Саратовской области «Центр занятости населения Питерского района (по согласованию);

	Фирсова Л.И.
	- главный специалист экономического сектора администрации Питерского муниципального района

Верно: Руководитель аппарата администрации
[bookmark: _GoBack]муниципального района                          		    	                А.А. Строганов
2

image1.jpg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\